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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
3. 6. – 12. 6. 2024

12.

Súťaž prebieha od 1. 5. do 30. 6. 2024. 
Fotografia je ilustračná.

VYHRAJ  
APPLE 
WATCH

Kúp 2 dezodoranty 
Rexona  
a zapoj sa do súťaže.

ALEBO ĎALŠIE 
SUPER CENY

Viac info tu

Sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 43,27 €/l

DVOJBALENIE

649

-0,60 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fixinela
čistiaci prostriedok

na hrdzu a vodný
kameň
500 ml

+ 33% zadarmo
3,30 €/l

165 Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks 269

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Darček si vypýtajte pri pokladnici
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

30%
zľava

na vybrané
produkty značky

*

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Lift & Stretch

Volume Glamour
riasenka

Bourjois*
Healthy Mix Serum

korektor

-30 %

899
12 99

-30 %

899
12 99

1289
18 49

-2,00 €

1089
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na výrobky 
dekoratívneho 
stojanu

-30 %

675
9 69

Deborah
24 Ore Perfect

tekutý korektor

Deborah
Skin Booster

make-up sérum

-30 %

799
11 49

Deborah
24 Ore Instant

Maxi Volume
riasenka

-30 %

1399
19 99

999
13 99

879
12 29

879
12 39

Maybelline
Superstay Vinyl Ink

tekutý rúž na pery

Maybelline
Instant Anti Age 

Eraser, očný
korektor s hubkou

Maybelline
Color Tattoo

očné tiene

Maybelline
Sky High
riasenka

1029
13 99

-1,00 €

929
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-33 %

759
11 49

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

L’Oréal Paris
Insol Nudes
rúž na pery

999
13 49

L’Oréal Paris
 Infaillible

24H Fresh Wear
make-up

1399
19 49

L’Oréal Paris
Paradise
riasenka

14,99
10,99 €

L’Oréal Paris
Perfect Slim

očná linka

859
12 49
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
zľava

na vybrané
produkty značky

Rimmel
Brow This Way

ceruzka na obočie

Rimmel
Brow This Way

paletka na obočie

Wonder’Bond, riasenka

869
12 49

-1,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

519
7 49

-30 %

589
8 49

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Gabriella 
Salvete

Soul Matte
make-up

-30 %

979
13 99

Gabriella 
Salvete

Long Lasting
lak na nechty

-31 %

329
4 79

Gabriella 
Salvete

vyživujúci olej
na nechty

-30 %

449
6 49

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Mega Lashes, riasenka16H Lip Colour rúž na pery

Dermacol
 5Day Stay

lak na nechty

-30 %

275
3 95

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

749
9 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1499
20 99

Chanson D'eau
toaletná voda

100 ml
149,90 €/l

Betty Barclay
parfumovaná voda, 20 ml

-30 %

1599
22 99

Pri nákupe vybraného výrobku Max Factor 2000 Calorie 
získate transparentný gél na obočie ako DARČEKDarček

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery

-20 %

999
12 49

Max Factor
2000 Calorie

riasenka 
na obočie

-20 %

1039
12 99

-20 %

1079
13 49

Max Factor
2000 Calorie

Pro Stylist
riasenka

D
ar

če
k 

si
 v

yp
ýt

aj
te

 p
ri 

po
kl

ad
ni

ci
.

Gabriella Salvete
Festival, trblietky

Gabriella Salvete
Festival, gélový lak

14,99
10,49 €

799
8 99

Exkluzívne v Tete
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

-33 %

399
5 99

Bruno Banani
dámsky dezodorant

150 ml
26,60 €/l

40%
zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Woman
dámsky

parfumovaný 
dezodorant

75 ml
127,87 €/l

-40 %

959
15 99

-40 %

1699
28 49Mexx

Woman, dámska
parfumovaná

voda, 40 ml

Mexx
Black Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

-40 %

1259
20 99

25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Color to Last Satin

rúž na pery

Miss Sporty
Matte Last

ceruzka na pery

-25 %

149
1 99

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-33 %

199
2 99

-25 %

359
4 79

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

400 ml

319

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

59,90 €/l 599
7 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60- 49,80 €/l

249

Lady Speed Stick
 antiperspirant, stick gél
pre ženy, 65 g, 61,38 €/kg 399
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

STR8
• sprchovací gél

400 ml
6,23 €/l

• dezodorant
150 ml

16,60 €/l

400 ml

-37 %

249
3 99

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Indulona
ošetrujúci

telový krém
250 ml

22,76 €/l

5,69 €

399

Dermacol
3D Hyaluron Therapy

denný a nočný pleťový krém
2 x 50 ml, 209,90 €/l

DVOJBALENIE

2099

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie 

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• pleťové mlieko, 200 ml

22,45 €/l
• dvojfázový odličovač

očí, 125 ml
35,92 €/l

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Cellular Expert Lift

remodelačný denný krém 
OF 30, 50 ml

Nivea
Cellular Expert Lift

sérum, 30ml

1459

-2,00 €

1259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
krém proti vráskam

2 x 50 ml
114,90 €/l

DVOJBALENIE

1149

-1,50 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Nivea

Q 10, krém proti vráskam
50 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

599
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ameté
depilačné pásiky

na telo a nohy 
20 ks

0,17 €/ks

3,49 €

Ameté
depilačné pásiky na tvár, 20 ks

0,15 €/ks 299359
Strep

depilačný krém na tvár
a oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

3,59 €

669

Veet
depilačné prúžky

12 ks
0,56 €/ks

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
7,48 €/l

400 ml

299

Nakúpte 2 ks produktov 
Garnier Ambre Solaire 
a získajte frisbee ako

DARČEK

Akcia platí od 3. 6. do 12. 6. 2024 alebo do vyčerpania 
zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici. 

* Akcia platí od 3. 6. do 12. 6. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK*

PRI KÚPE VÝROBKU
NIVEA SUN ZÍSKATE

SPRCHOVACÍ GÉL
250 ml ako

ZĽAVY OD 
-25 % 

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

179

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Préférence
farba na vlasy

vybrané odtiene

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

529

HiPP
detské pleťové
mlieko, 350 ml

15,11 €/l

HiPP
kúpeľ na dobrú

noc, 350 ml
19,97 €/l

6,99 €
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Vitamin C

rozjasňujúce
pleťové sérum

30 ml

Garnier
Vitamin C 

rozjasňujúci denný pleťový UV 
fluid, SPF 50+, 40 ml

999

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
textilná pleťová maska

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

17,48 €/l

400 ml

699

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
čistiaci gél

200 ml
24,95 €/l

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fructis
vlasová maska, 400 ml

15,98 € / l

639

-0,50 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fructis
• šampón, 400 ml

9,48 € / l

400 ml

379

-0,50 €

329
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
24,95 €/l

4,99 €

400 ml

449

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

102 ml
58,73 €/l

5,99 €

359

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 549

929

Nizoral
vlasové

tonikum
100 ml

92,90 €/l

Nizoral
šampón

200 ml
46,95 €/l

9,39 €

Gillette
Mach3, náhradné 

hlavice, 8 ks
3,00 €/ks

2399
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - GÉL NA HOLENIE 200 ML

++

349Ameté
náhradné hlavice, 2 ks

1,75 €/ks

Ameté
holiaci strojček

+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks

4,99 €

399

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,40 €/ks

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - Amica zvláčnujúca pleťova voda 60 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN
Lesana

francovka
Lesana
160 ml

12,44 €/l

1,99 €
Alpa

francovka
160 ml

10,56 €/l

169 Alpa
chladivý masážny gél

250 ml, 13,96 €/l

Alpa
masážna emulzia

100 ml
25,50 €/l

2,55 €

349

Aviril
detský krém

na zapareniny
50 ml

Aviril
detský zásyp

sypačka
100 g

15,90 €/kg

1,59 €

179 Aviril
detský olej s azulénom, 50 ml

Windsor
voda po holení

100 ml
19,90 €/l

1,99 €

119

Pedik
antiperspirant

na nohy
150 ml

22,60 €/l

3,39 €

Pedik
balzam na
stvrdnutú

pokožku
100 ml

25,90 €/l

259

Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,14 - 0,17 €/ks 279Ria
dámske slipové vložky, 50 ks

0,05 €/ks 225
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 10 - 24 ks

0,13 - 0,32 €/ks

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

089 Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A elmex

zubná pasta, 75 ml
62,53 €/l

469

-0,50 €

419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 7,14 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,24 - 0,28 €/ks

1049
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Háppy vlhčený 
toaletný papier 42 ks

++

HiPP
detský príkrm, 220 g

10,41 €/kg 229 099Sunar
COOL kapsička, 120 g

8,25 €/kg

Sunar
mliečna výživa, 600 g

19,98 €/kg 1199

359Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

17,10 €/kg

Nutrilon
dojčenská mliečna výživa 
v prášku, 800 g, 21,24 €/kg 1699

TePe
Compact Tuft, jednozväzková 

zubná kefka, 1 ks

TePe
Soft

zubná kefka
6 ks

0,92 €/ks

5,49 €

239

Colgate
Total, zubná pasta, 75 ml

35,87 €/l 269 Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

2,15 €

155meridol
zubná pasta, 75 ml

55,87 €/l

419

-0,50 €

369
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

meridol / elmex
zubná kefka

3 ks
2,90 €/ks

869
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - meridol mini 
zubná pasta 20 ml
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg

089Kimifinne
detský snack, 30 g 

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg 079

239

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,60 €/ks

HiPP
Bio oblátka

23 g

099

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

189Oat & Fruits
Ovsená tyčinka s príchuťou

70 g, 27,00 €/kg

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg

SUPER
CENA

119Druid
ryžové chlebíčky, 65 g

18,31 €/kg

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg

pri kúpe 2 ks

069
ZA 1 KS189

Najtelo
ryžová kaša

bez lepku
300 g

6,30 €/kg

169
Allnature

praclíky v bielej čokoláde
100 g

16,90 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

649

Mar Plus Care
nosový sprej, 20 ml

259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l

129
Vitana

• Kura na paprike, 72 g
• Syrová omáčka, 72 g

17,92 €/kg

129Frank&Oli
sušienky, 50 g

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg 239

159

Twist
Mojito

nesýtený
nealkoholický
nápoj, 240 ml

6,63 €/l

339Paw Patrol
puzzle so sušienkami, 50 g

139

Tropical
Aloe Vera

nápoj
500 ml
2,78 €/l

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg 189

299

Health Link
BIO sirup agáve

250 ml
11,96 €/l

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,71 €/ks

849

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

749
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A669

Walmark
Varixinal gél

masážny gél na nohy, 75 ml
89,20 €/l
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,38 €/pracia dávka

39

26

999

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 599

Finish
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

40 - 44 pracích dávok
0,30 - 0,32 €/pracia dávka

40

44

1299

-1,50 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací
prostriedok

66 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

5,99 €

23

66

249

ŠPECIÁLNE PRANIE

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75

1549

-1,50 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

Platinum all in one, 81 ks
0,22 €/ks

81
Tabliet

1799

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

72

60

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,28 - 0,33 €/pracia dávka 1999

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

80
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,79 €/l

6,79 €

599

Jar
• Power sprej, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

459
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Mr. Proper utierka

++

Savo
Chlor šok do bazénu

850 g, 14,69 €/kg

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,33 €/kg

13,59 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

1249

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,98 €/l

299

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

750 ml
3,99 €/l

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks 469

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

* � Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

+ DARČEK* - Pur 750 ml

Somat
Excellence, tablety, 65 ks

0,31 €/ks

65
Tabliet

1999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

Somat
soľ do umývačky riadu

1500 g, 1,86 €/kg

279

-0,50 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks

249

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Raid

elektrický odparovač 
s tekutou náplňou, 30 nocí

Raid
tekutá náplň

do elektrického
odparovača

45 nocí
7,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

759
Bros

náplň do elektrického
odparovača proti komárom

vankúšiky, 20 ks, 0,14 €/ks

Bros
 elektrický odparovač 

proti komárom
+ vankúšiky, 10 ks

0,63 €/ks

6,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

289

Bros
sprej proti

lietajúcemu
a lezúcemu

hmyzu, 400 ml
11,23 €/l

Bros
sprej proti
lezúcemu 

hmyzu
400 ml

11,73 €/l

4,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

449

Glade
Automatic spray
náhradná náplň

vybrané druhy
269 ml

17,81 €/l

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

31,19 €/l

8,39 €

479

Air Wick
Essential Oils
tekutá náplň

do elektrického
osviežovača

vzduchu, 19 ml

Air Wick
Essential Oils

elektrický
osviežovač

vzduchu
19 ml

3,99 €

349

Cedric
nerezová 

drôtenka na 
riad, 3 ks
0,26 €/ks

0,79 €

Cedric
Rondo

WC súprava
1,19 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou 319

Ambi Pur
osviežovač vzduchu

2 x 185 ml
16,19 €/l

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A1490

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
4,00 €/ks

7,99 €

Diffusil
repelentný sprej

proti hmyzu
100 ml

39,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biolit
sprej proti

luzúcemu hmyzu
400 ml

10,98 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

439

-1,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

249

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg

069

-1,38 €
ZĽAVA pri kúpe 6 ks

046
ZA 1 KS pri
kúpe 6 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

6 ZA 4

Whiskas
kapsička klasický výber

4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg

159

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

0,89 €

055

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,79 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Tip Line
hygienické vreckovky

2-vrstvové, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

2,99 €

089

1499Bellinda
Normal

menštruačné nohavičky

Bellinda
Strong

menštruačné
boxerky

16,49 €


